

Årsredovisning
för
Lauker Vildmarkscamp AB
559019-0061

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emil Fhärm, Styrelseledamot
2024-10-11

Styrelsen för Lauker Vildmarkscamp AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet genom att köpa och äga fastigheter för uthyrning.

Företaget har sitt säte i Piteå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	60	254	199	8
Resultat efter finansiella poster	29	119	-174	-12
Soliditet (%)	85,2	17,4	5,1	3,1

Omsättningen har minskat pga av att man sålt bolagets fastigheter och uthyrningen har minskat

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	11 319	119 487	180 806
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		119 487	-119 487	0
Årets resultat			36 593	36 593
Belopp vid årets utgång	50 000	130 806	36 593	217 399

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 200 000kr (200 000kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	130 806
årets vinst	36 593
	167 399
disponeras så att	
Återbetalning av aktieägartillskott	150 000
i ny räkning överföres	17 399
	167 399

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-05-01
-2024-04-30

2022-05-01
-2023-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	60 074	254 318
Övriga rörelseintäkter	340 376	176 300
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	400 450	430 618

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-230 434	-274 861
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-13 974	-20 159
Övriga rörelsekostnader	-26 983	0
Summa rörelsekostnader	-271 391	-295 020
Rörelseresultat	129 059	135 598

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	262	24
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-64 850	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-35 017	-16 135
Summa finansiella poster	-99 605	-16 111
Resultat efter finansiella poster	29 454	119 487

Resultat före skatt

29 454 119 487

Skatter

Skatt på årets resultat	7 139	0
Årets resultat	36 593	119 487

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	0	943 081
Summa materiella anläggningstillgångar		0	943 081
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	9 750	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	74 600
Summa finansiella anläggningstillgångar		9 750	74 600
Summa anläggningstillgångar		9 750	1 017 681
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		5 334	8 130
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 019	12 090
Summa kortfristiga fordringar		18 353	20 220
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		226 923	0
Summa kassa och bank		226 923	0
Summa omsättningstillgångar		245 276	20 220
SUMMA TILLGÅNGAR		255 026	1 037 901

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		130 806	11 319
Årets resultat		36 593	119 487
Summa fritt eget kapital		167 399	130 806
Summa eget kapital		217 399	180 806
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	0	248 219
Övriga skulder till kreditinstitut	6	0	396 804
Summa långfristiga skulder		0	645 023
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	55 732
Leverantörsskulder		5 127	7 042
Skulder till övriga företag som det finns ägarintresse i		0	120 000
Skatteskulder		0	9 441
Övriga skulder		0	7 357
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		32 500	12 500
Summa kortfristiga skulder		37 627	212 072
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		255 026	1 037 901

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Not 2 Byggnader och mark

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	979 053	1 094 681
Försäljningar/utrangeringar	-979 053	-115 628
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	979 053
Ingående avskrivningar	-35 972	-17 741
Försäljningar/utrangeringar	49 946	1 928
Årets avskrivningar	-13 974	-20 159
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-35 972
Utgående redovisat värde	0	943 081

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-04-30	2023-04-30
Omklassificeringar	74 600	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	74 600	
Årets nedskrivningar	-64 850	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-64 850	
Utgående redovisat värde	9 750	

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	74 600	74 600
Omklassificeringar	-74 600	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	74 600
Utgående redovisat värde	0	74 600

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-04-30	2023-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	248 249

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-04-30	2023-04-30
Lån som förfaller senare än 5 år	0	253 876
	0	253 876

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Fastighetsinteckning	0	856 000
	0	856 000

Piteå 2024-10-11

Emil Fhärm
Emil Fhärm